Zarządzenie Nr 214/2016
z dnia 22.12.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. 


[bookmark: _GoBack]w sprawie: 	ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w roku akademickim 2016/2017 dla Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.


Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.)  niniejszym zarządzam, co następuje:


§ 1


W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. Rektora SUM 
w Katowicach wiersz nr 110 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

	110
	Kliniczne podstawy fizjoterapii w neurochirurgii
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii WLK
	Fizjoterapia I stopień niestacjonarne 
	I rok II sem
	110,00   



§ 2

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. Rektora SUM 
w Katowicach wiersze nr 13,53,131 otrzymują nowe następujące brzmienie:


	13
	Podstawy pielęgniarstwa
	Zakład Organizacji Leczenia Ran Przewlekłych
	pielęgniarstwo I stopnia
	I rok 
II sem
	150,00

	53
	Pielęgniarstwo geriatryczne
	Zakład Gerontologii i Pielęgniarstwa Geriatrycznego Katedry Chorób Wewnętrznych 
	pielęgniarstwo I stopnia
	II rok IV sem
	590,00   

	131
	Opieka i pielęgniarstwo specjalistyczne
	Zakład Gerontologii i Pielęgniarstwa Geriatrycznego katedry Chorób Wewnętrznych
	Pielęgniarstwo II stopnia niestacjonarne
	I rok 
II sem
	150,00   




§ 3

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. 
z późn. zm. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. 
z późn. zm. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 187/2016 z dnia 18.11.2016 r. z późn. zm. pozostają bez zmian.

§ 6
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 18.11.2016 r.



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki































Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
1. Kwestor, 
1. Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
1. Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. a/a.
